
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2543-19-2019

19/2019

Zarządzenie nr: 19/2019

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 27.02.2019

W sprawie:

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Toruniu z przeznaczeniem na sfinansowanie
planowanego deficytu.

Status: Unieważnione

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (Dz.U. 2018 r., poz.994 z pó?n.zrn.) i art. 89 ust.1 pkt.2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2017 r., poz.2077 z pó?n.zm.) oraz § 15 ust.l pkt. 3) Uchwa?y Nr 111.28.2018 Rady Gminy
W?pielsk z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia bud?etu na 2019 rok z pó?niejszymi zmianami. 

Wójt Gminy W?pielsk zarz?dza co nast?puje: 

§ 1
Zaci?ga si? w 2019 roku po?yczk? d?ugoterminow? z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony ?rodowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu z przeznaczeniem na
sfinansowanie zadania pn.: ,,Modernizacja i przebudowa sieci wodoci?gowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowo?ci Ruszkowo oraz budowa indywidualnych
przydomowych oczyszczalni ?cieków w gminie W?pielsk." Modernizacja i przebudowa sieci wodoci?gowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowo?ci Ruszkowo w
wysoko?ci 538.700,00 z?. (s?ownie: pi??set trzydzie?ci osiem tysi?cy siedemset z?otych).

§ 2
Po?yczka, o której mowa w § 1. sp?acana b?dzie z dochodów w?asnych Gminy W?pielsk z tytu?u podatku od nieruchomo?ci i podatku rolnego w terminach
okre?lonych w umowie po?yczki, uj?tych w bud?etach Gminy W?pielsk na lata 2020-2025.

§ 3
Zabezpieczeniem po?yczki b?dzie weksel w?asny in blanco wraz z deklaracj? wekslow?.

§ 4
Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem wydania.

Zarz?dzenie nr 19/2019

Załączniki:
Zarządzenie nr 19/2019    pdf,  347.27 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 11.03.2019 09:20

Liczba pobrań: 20

Metryczka

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2543-19-2019
/zarzadzenie/z-2543-19-2019
/attachments/2723/download
/attachments/2723/download


Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 27.02.2019

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 11.03.2019 09:18

Liczba wyświetleń: 38


